
AK
ČN

Í S
ET

Y
AK

ČN
Í S

ET
Y

květen–srpen 
2022 

Akční nabídka domácích spotřebičů, kuchyňských dřezů, baterií, košů
AEG • Beko • Bosch • Candy • Electrolux • Elica • Elleci • Gorenje • Guzzanti • 
Haier • Liebherr • Mora • Philco • Samsung • Sige • Siemens  • Teka • Whirlpool

Multifunkční trouba
GORENJE BOS67372CLI / CLB

Plynová varná deska
GORENJE GW6D42CLI / CLB

Vestavná mikrovlnná trouba
GORENJE BM235CLI / CLB

12 programů, retro knoflíky, analogové 
hodiny, 2 skla dvířek, objem 77 litrů, 
pečení s párou, ochlazovací ventilátor,  
en. třída A, GentleClose - tlumené 
zavírání trouby, 2x plech, 1x rošt, 
teleskopické  lišty na 1 úrovni,  
barva slonová kost/černá

šířka 60 cm, 3x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování  
v knoflíku, bezp. pojistky hořáků,
WOK hořák, barva slonová kost/černá

retro provedení, objem 23 litrů,  
5 stupňů výkonu, výkon mw 800W, 
gril 1100 W, talíř 25,5 cm
mechanické ovládání, keramické dno 
trouby, rámeček součástí, barva  
slonová kost/černá, 
VxŠxH 39x59,2x34,6 cm 

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna 
BoilControl, PowerBoost, AllBoost
ukazatel zbytkového tepla, dětská 
pojistka, retro provedení zbroušená 
hrana, barva knoflíků  
slonová kost/černá

Indukční varná deska 
GORENJE IK640CLI / CLB

35 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
BEKO BBIM12300X

Plynová deska
BEKO HIAG 64225 SX

Vestavná mikrovlnná trouba
BEKO BMOB17131X

8 programů, mechanické ovladače , 
dotykový displej, energetická třída A
objem 72 litrů, ochlazovací ventilátor, 
2 skla dvířek, nerezové provedení  
s černým sklem, parní čištění
2x plech, 1x rošt

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, bezpečnostní pojistky 
hořáků, nerezové provedení

provedení nerez, objem 17 litrů,  
8 programů, výkon mw 700W, 
talíř 24,5 cm, tlačítkové ovládání, 
automatické programy
VxŠxH 382x595x320 mm 
vhodná do horní skříňky
nerezový rámeček součástí

šířka 60 cm, 4x indukční 
varná zóna, 4x booster, 
dotykové ovládání,  
4x ukazatel zbytkového 
tepla, 4x časovač, dětský 
zámek, pojistka proti 
přetečení, příkon 7,6 kW,  
bez rámečku

Indukční deska / Sklokeramická deska
BEKO HII 64200MT / BEKO HIC64401

s plynovou deskou 

13 990,-
CENA SETU

s indukční deskou 

17 990,- 

se sklokeramickou deskou 

14 990,-

novinka

Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022
1

Cena: 12 990,- Cena: 9 990,-

Cena: 7 990,- Cena: 8 990,-

Cena: 6 690,-

Cena: 4 990,- Cena: 5 690,-

HII64200MT

Cena: 9 890,-
HIC64401

Cena: 6 290,-

Akční nabídka



AK
ČN

Í S
ET

Y
AK

ČN
Í S

ET
Y

Multifunkční trouba
PHILCO POB789FBX

Výsuvný odsavač par
PHILCO PEB626BIX

Vestavná myčka nádobí
PHILCO PD1367EABIT

9 programů, horký vzduch, dotykové 
ovládání, otočný rožeň, 3 skla dvířek, objem 
78 litrů, Softclose, en.třída A, ochlazovací  
ventilátor, protiotisková úprava
2x pečící plech, 1x rošt, 1x teleskopický 
výsuv, Provedení nerez s černým sklem

šířka 60 cm, 4 rychlosti, 1 motor, ovládání 
podsvícená tlačítka, osvětlení LED 2x1,5W, 
kovové tukové filtry, výkon motoru 500m³/hod
odtah dle IEC 375-620m³/hod., průměr odtahu 
150 mm, hlučnost 60-67 dB(A), zpětná klapka
nerezová čelní lišta

šířka 60cm, plně integrované provedení, 
příborová zásuvka, kapacita 14 sad,  
7 programů, 5 mycích teplot, spotřeby  
10 l /0,95 kWh, EAA, hlučnost 46 dB,  
odložený start 1-24h, Aquastop

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna 
(1x flexi), ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětská pojistka, dotykové 
slider ovládání, 4x booster
příkon 7,1 kW, provedení  
s nerezovým rámečkem

Indukční varná deska
PHILCO PHD64BBS

32 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
AEG BCK455350M

9 programů, LED displej, 3 skla dvířek, 
objem 71 litrů, ochlazovací ventilátor, 
en. třída A+, SoftClosing, SteamBake 
- využití vlhkosti při pečení, koláčový 
plech, hluboký odkapávací plech, rošt
nerez s úpravou proti otiskům, 
katalytické čištění

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x oválná,1x trojitá), dotykové 
ovládání SLIDER, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, příkon 7,1 kW, 
funkce STOP and GO, časovač, dětská 
pojistka, černá se zkosenými hranami

Sklokeramická deska 
AEG HK 654070FB 

Vestavná myčka nádobí
AEG FSB52637P

Vestavná mikrovlnná trouba
AEG MSB2547D-M

šířka 60 cm, plně integrované provedení, vodní 
senzor, kapacita 13 sad, 7 programů, 3 mycí 
teploty, spotřeby 10,5 l /0,921 kWh, EAA, 
hlučnost 44 dB,odložený start 1-24h, světelný 
paprsek na podlahu, AirDry-otevření dvířek  
na 10 cm, Waterstop systém

provedení černé sklo+nerez, objem  
23 litrů, výkon mw 900W, 8 stupňů  
výkonu, talíř 31,5 cm, dotykové ovládání, 
LED displej, automatické programy pro 
rozmrazování a pro vaření dle váhy
VxŠxH 388x595x400 mm 

44 990,-
CENA SETU

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba
CANDY FCT615X

Plynová varná deska
CANDY CHG6DWPX

Vestavná myčka nádobí
CANDY CDIN2D520PB/E

8 programů, otočné knoflíky +  
2 skla dvířek, objem 70 litrů, 
ochlazovací ventilátor
energetická třída A+, 
provedení nerez /černé sklo
Aquactiva-čištění pomocí páry
1x plech, 1x rošt

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, WOK hořák, 
bezp. pojistky hořáků,
provedení nerez

šířka 60cm, plně integrované prove-
dení, kapacita 15 sad, 9 programů,  
3 mycí teploty, spotřeby 10,8 l /0,94 
kWh, EAA, hlučnost 43 dB
odložený start 1-23h, akustická 
signalizace konce programu

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny, 
9 úrovní výkonu, ukazatel zbytkového 
tepla, 4x Booster, funkce udržování 
tepla, dotykové ovládání Multislider, 
dětská pojistka, funkce Pauza, Power 
management, příkon 7,4 kW, černé 
provedení bez rámečku

šířka 60 cm, 4x High Light zóny 
 4x ukazatel zbytkového tepla
dotykové ovládání, dětská pojistka
příkon 6,5 kW, černé provedení  
bez rámečku

provedení nerez, objem 20 litrů,  
5 stupňů výkonu,
výkon mw 750 W, gril 1000 W,
elektronická minutka
průměr talíře 24,5 cm
VxŠxH 38,2x59,5x37cm

Indukční varná deska
CANDY CIS642MCTT

Sklokeramická varná deska
CANDY CC64CH

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
CANDY MIC20GDFX

s plynovou deskou 

21 990,-
CENA SETU

s indukční deskou 

22 990,- 

se sklokeramickou deskou 

20 990,-

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

ZDARMA  
K SETU
trouba+deska+myčka

Multifunkční trouba
SIEMENS HB234A0S0

7 programů, 3D horký vzduch, LCD 
displej červený, objem 71 l , ochlazovací 
ventilátor, dětská pojistka
ecoClean Plus, energetická třída A, 
nerezové provedení s černým sklem
1x universální pánev, 1x rošt

šířka 60 cm, 4x varné zóny, 17 stupňů 
výkonu, senzorové ovládání touchControl, 
4x dvoustupňový ukazatel zbytkového 
tepla, příkon 4,6kW, funkce quickStart, 
časovač, powerManagement
dětská pojistka, černá s nerez rámečkem

Indukční deska
SIEMENS EU645BEB1E

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
SIEMENS BE623LMB3

Vestavná myčka nádobí
SIEMENS SN61IX09TE

provedení černé sklo, objem 20 litrů, 
výkon mw 800W, 5 stupňů výkonu, talíř 
27 cm, dotykové ovládání s otočným 
voličem, LED displej, automatické 
programy pro rozmrazování a pro vaření  
VxŠxH 382x595x353 mm     

šířka 60cm, plně integrované provedení, 
aquaSenzor, loadSenzor, kapacita 12 sad, 
4 programy, 4 mycí teploty, spotřeby 10,5 l 
/0,92 kWh, EAA, hlučnost 48 dB, odložený 
start 3,6,9 h, světelný paprsek na podlahu
poloviční náplň, Aquastop systém

38 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
GORENJE BOS6737E09X1

Vestavná mikrovlnná trouba
GORENJE BM201AG1X

10 programů, zamáčkávací knoflíky, 
dotykově ovládané hodiny, 2 skla dvířek, 
objem 77 litrů, ochlazovací ventilátor, 
en. třída A, GentleClose - tlumené 
zavírání trouby, 2x plech, 1x rošt, 
teleskopické lišty na 2 úrovních
nerez s úpravou proti otiskům/ 
černé sklo

provedení nerez, objem 20 litrů
výkon mw 800W, gril 1000W,  
5 stupňů výkonu, talíř 24,5 cm
tlačítkové ovládání, LED displej 
programy pro vaření  
a pro kombinaci vaření + gril,  
automatické rozmrazování
VxŠxH 388x595x345 mm 

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna 
(1x flexi), ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětská pojistka, dotykové 
slider ovládání, 4x booster, 
příkon 7,1 kW, provedení bez 
rámečku

Indukční varná deska 
GORENJE IT64ASC

18 990,-
CENA SETU

AK
ČN

Í S
ET

Y
AK

ČN
Í S

ET
Y

K setu 4 spotřebičů mikrovlnná  
trouba PMD2012BIX za 1,-

32
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 10 790,-

Cena: 15 290,-

Cena: 13 990,-

Cena: 4 290,- Cena: 11 590,-

Cena: 7 990,-

Cena: 8 190,-

Cena: 7 990,-

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

Cena: 6 290,-

Cena: 5 590,-

Cena: 11 590,-

Cena: 6 990,-

Cena: 4 990,-

Cena: 10 890,- Cena: 10 590,-

Cena: 5 290,- Cena: 12 990,-

Cena: 9 490,- Cena: 5 490,-

Cena: 4 490,-



AK
ČN

Í S
ET

Y
AK

ČN
Í S

ET
Y

AKČNÍ CENA
16 990 Kč

AKČNÍ CENA
14 990 Kč

AKČNÍ CENA
11 990 Kč

AKČNÍ CENA
9 990 Kč

AKČNÍ CENA
18 990 Kč

AKČNÍ CENA
13 990 Kč
AKČNÍ CENA
12 990 Kč

Indukční varná deska HAIPSJ64MC

Nástěnná digestoř HATS9DCS56B a HATS6DCS56B Vestavná myčka nádobí XIB 6B2D3FB

Mikrovlnná trouba HOR38G5FTVestavná trouba HWO60SM5F5BH

Plynová varná deska HAHG6BF4XH

•  Series 4
•  4 varné zóny Ø 180 mm 1500 (B2000) W
•  Power Management – možnost nastavit maximální příkon na 2,5kW, 3,5kW, 

4,5kW, 5,7kW nebo 7kW
•  4x individuální slider ovládání
•  9 úrovní výkonu
•  Časovač
• Booster (4x)
•  Příslušenství: 1x sonda Preci Probe, 1x lopatka
•  Rozměry VxŠxH (cm): 5,2 x 59 x 52

•  I-Clean Series 4 
•  Verze pro odtah i recirkulaci
•  Časovač, Dotykové ovládání 
•  3 rychlosti + Booster, Perimetrální (obvodové) sání
•  Sací potrubí Ø 150 mm
•  Příslušenství: tukový hliníkový filtr, pachový uhlíkový filtr 

(model FCR17 – 2ks/balení)
•  Rozměry 90 cm VxŠxH (cm): 54,7-102,7 x 90 x 50,4
•  Rozměry 60 cm VxŠxH (cm): 54,7-102,7 x 60 x 50,4

90 cm

60 cm

•  Washlens Series 4
•  Kapacita 16 sad nádobí
•  Konektivita – možnost připojení přes Wi-Fi + BLE a ovládání myčky přes 

aplikaci hOn
•  9 programů základních + Wi-Fi programy,  Odložený start až 24 hod
•  Ukazatel nedostatku soli a automatická detekce množství nádobí a úrovně 

zašpinění
•  Automatické otevření dveří na konci programu, 3 koše
•  Rozměry VxŠxH (cm): 82 x 59,8 x 55

•  Series 4
•  Kapacita 28 l
•  Průměr otočného skleněného talíře 315 mm
•  Příkon grilu 1100 W
•  Příkon mikrovlnného ohřevu 1450 W a výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
•  Programy: Mikrovlny, Gril, Mikrovlny + Gril, Rozmrazování, 8 automatických 

programů
•  Funkce: Dotykové ovládání, Digitální hodiny
•  Příslušenství: 1x grilovací mřížka, 1x skleněný talíř
•  Rozměry VxŠxH (cm): 38,8 x 59,5 x 37,95

• I-Turn Series 4
• Kapacita 70 l
•  Programy: Statický, Spodní ohřev + Horní ohřev + Ventilátor, Multifunkce 

(pravý horký vzduch), Gril, Gril + Ventilátor, Super Gril, Spodní ohřev, 
Spodní ohřev + Ventilátor, Rozmrazování, Světlo, 

•  Funkce: Wi-Fi / Bluetooth
•  Katalytické a H2O čištění
•  Soft Close
•  Příslušenství: 1x Teleskopický výsuv, 2x plech (35 mm, 50 mm) 1x rošt
•  Rozměry VxŠxH (cm): 59,5 x 59,5 x 54,6

•  Gas On Metal Series 4
•  4 hořáky:

o 1x DC MONO Ø 125 mm, 4,2 kW
o 1x SEMI-RAPID Ø 70 mm, 1,75 kW
o 1x RAPID Ø 95 mm, 2,7 kW
o 1x AUX Ø 50 mm, 1 kW

•  Preci Flame – precizní nastavení síly plamene
•  Litinové podpěry hrnců (2x) a trysky na propan butan součástí balení
•  Rozměry VxŠxH (cm): 4,3 x 59,5 x 51

 #1 na světě

12
LET

NA MOTOR 

ZÁRUKA

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

DUAL ZONE
12

ROKOV NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

A

GBB

Pro získání prodloužené záruky 5 let na spotřebič a 12 let na motor je potřeba registrovat výrobek do 14 dní od data nákupu na www.registrace-zaruka.cz.

•  Design PureLine / VitroLine
•  Ovládací panel se symboly a otočnými voliči,

bílý 7segmentový displej
•  Objem 76 l, 5 úrovní zasunutí, halogenové osvětlení
•  Pečicí prostor s úpravou PerfectClean
• Doporučená, požadovaná a aktuální teplota na displeji
•  Přesná regulace teploty od 30 do 250 °C, 8 provozních 

způsobů
•  Zadní stěna se samočisticím katalytickým povrchem, 

plně sklopné grilovací těleso
•  Kuchyňský budík, programování startu a konce pečení 

s automatikou vypínání
•  Ochlazování přístroje, vlažná čelní stěna
•  Dodávané příslušenství: univerzální plech s úpravou 

PerfectClean; rošt, postranní mřížky a výsuvné pojezdy 
FlexiClip bez úpravy PerfectClean

• Voucher na pečicí pizza kámen Miele Gourmet HBS 70
• Barevné provedení: nerez, obsidian černá, grafitově šedá
•  Doporučená prodejní cena: 32 990 Kč / 34 990 Kč

Vestavná pečicí trouba 
H 2860-2 B PizzaPlus

Stejné vybavení jako H 2860 B, avšak s pyrolýzou a pečicí 
prostor s úpravou pro pyrolýzu.
•  Doporučená prodejní cena: 41 990 Kč / 43 990 Kč

Vestavná pečicí trouba 
H 2860-2 BP PizzaPlus

•   Rozměry (š × v × h): 60 × 81 × 57 cm
• Ovládací panel se symboly
•  1řádkový textový displej, časová předvolba 24 h 

s indikací zbytkového času
• Automatické dávkování AutoDos
•  Spotřeba energie na 100 mycích cyklů 

v programu ECO: 64 kWh
• Energetická třída B, hlučnost 43 dB (A) re 1 pW
•  Programy mytí: ECO, Automatika, PowerWash 60 °C,

QuickPowerWash, Intenzivní 75 °C
• Funkce Krátký pro zkrácení programu
• Košové uspořádání ComfortPlus, zásuvka 3D MultiFlex
• 14 jídelních souprav, sušení AutoOpen
• Možnost připojení na teplou vodu
• Testováno na životnost až 20 let
• Voucher na 6× mycí prostředek PowerDisk

Vestavná myčka nádobí 
G 7110 SCi

Stejné specifikace a hodnoty spotřeby jako model G 7110 SCi, 
avšak v XXL provedení.
• Rozměry (š × v × h): 60 × 85 × 57 cm

Vestavná myčka nádobí 
G 7115 SCi XXL

•   Rozměry (š × v × h): 60 × 81 × 57 cm
• Ovládací panel se symboly
•  1řádkový textový displej, časová předvolba 24 h 

s indikací zbytkového času
• Automatické dávkování AutoDos
•  Spotřeba energie na 100 mycích cyklů 

v programu ECO: 64 kWh
• Energetická třída B, hlučnost 43 dB(A) re 1 pW
•  Programy mytí: ECO, Automatika, PowerWash 60 °C,

QuickPowerWash, Intenzivní 75 °C
• Funkce Krátký pro zkrácení programu
• Košové uspořádání ComfortPlus, zásuvka 3D MultiFlex
• 14 jídelních souprav, sušení AutoOpen
• Možnost připojení na teplou vodu
• Testováno na životnost až 20 let
• Voucher na 6× mycí prostředek PowerDisk

Plně vestavná myčka nádobí 
G 7160 SCVi

Stejné specifikace a hodnoty spotřeby jako model 7160 SCVi, 
avšak v XXL provedení.
• Rozměry (š × v × h): 60 × 85 × 57 cm

Plně vestavná myčka nádobí 
G 7165 SCVi XXL

Akční 
cena

30 990 Kč

32 990 Kč
černá, šedá

nerez provedení

Akční 
cena

39 990 Kč

41 990 Kč
černá, šedá

nerez provedení

37 990 Kč

39 990 Kč

35 990 Kč

37 990 Kč

s bílým panelem

s bílým panelem

s nerez panelem

s nerez panelem

39 990 Kč

41 990 Kč

Pečicí trouba Miele 
H 2860-2 B/BP s voucherem 
na pizza kámen Gourmet HBS 70 
v hodnotě 5 490 Kč jako dárek

4
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022



Multifunkční trouba
AEG BEB351110M

Multifunkční trouba s pyrolýzou
AEG BPB351160M

Multifunkční trouba 
BEKO BBIR17300BCS

Multifunkční trouba
BEKO BBIS25300XCN

Multifunkční trouba
CANDY FCP 502X/E

7 programů, digitální programovatelné 
hodiny, zápustné ovladače, objem  
71 litrů, ochlazovací ventilátor, 3 skla 
dvířek, STEAMBAKE, energetická třída 
A, hladký smalt pro snadné čištění, 
protiotisková povrchová úprava, 
provedení nerez, koláčový plec, hluboký 
odkapávací plech, rošt, 1 pár výsuvů, 
tlumené dovírání dvířek SoflClosing

8 programů, digitální programovatelné 
hodiny, zápustné ovladače, objem 71 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 4 skla dvířek
pyrolytické čištění, energetická třída A+
protiotisková povrchová úprava, 
provedení nerez, koláčový plec, hluboký 
odkapávací plech, rošt, 1 pár výsuvů
tlumené dovírání dvířek SoflClosing

12 programů, zápustné knoflíky, 
dotykový displej, černé sklo, hrubý 
objem 72 litrů, ochlazovací ventilátor, 
energetická třída A, dvojité sklo 
dvířek, katalytické čištění, softclose
2x plech na pečení, 1x rošt,  
1x teleskopický výsuv

9 programů, dotykový displej
černé sklo, hrubý objem 72 litrů
ochlazovací ventilátor, energetická 
třída A, dvojité sklo dvířek
parní čištění
2x plech na pečení, 1x rošt

4 programy, mechanický časovač, 
2 skla dvířek, objem 65 l, ochlazovací 
ventilátor, energetická třída A 
nerezové provedení s protiotiskovou 
úpravou, 1x plech, 2x rošt

6 programů, dotykový displej, 
zamačkávací knoflíky
2 skla dvířek, objem 65 litrů, 
ochlazovací ventilátor
energetická třída A,  
provedení černé/bílé sklo, 
1x plech, 1x rošt 
provedení: černá / bílá

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

Multifunkční trouba
CANDY FCT615NXL / WXL

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

novinkanovinka

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

Sk
u

pi
n

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

Dokonalost 
v každém detailu.

Siemens domácí  spotřebiče

Pečicí trouby Siemens Vám umožní vařit 
všemi smysly.

Seznamte se s budoucností.

220410_Siemens_Favia_letak_210x118_TISK.indd   1220410_Siemens_Favia_letak_210x118_TISK.indd   1 13.04.2022   14:23:1613.04.2022   14:23:16

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

Multifunkční trouba
KOFGH70TX/KODGH70TX*

8 programů, LCD displej se zápustnými 
ovladači, objem 72 litrů, en. třída A
1x pečící plech, 1x odkapávací plech,  
1x rošt, nerezové provedení, teleskopický 
výsuv, tiché zavírání dvířek Velvet closing, 
protiotisková úprava, *navíc funkce  
Plus Steam

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KODEC75X

8 programů, digitální LED displej, 
teplotní sonda, objem 71 l, ochlazovací 
ventilátor, zápustné ovladače, 
protiotisková povrchová úprava, 
energetická třída A+, katalytické 
samočištění, 1x pečící plech 
1x odkapávací plech, 1x rošt, 
teleskopický výsuv, funkce  
dodatečné páry Plus Steam

Multifunkční trouba
GORENJE BPSX6737E13BG

9 programů, zasouvací knoflíky, 
elektronické ovládání, en. třída A+
objem 77 litrů, ochlazovací ventilátor, 
4 skla dvířek, pyrolytické čištění, provedení 
nerez + černé sklo, tlumené zavírání
1x plech, 1x pekáč, 1x rošt, 1xteleskopický 
výsuv, možnost dokoupení 5-leté záruky

Multifunkční trouba
MORA VTS545DX

12 programů, dotykové programovatelné 
hodiny, en.třída A, objem 77 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 2 skla dvířek, 
funkce páry, čištění ECO CLEAN, nerezové 
provedení s černým sklem, protiotisková 
úprava, tlumené dovírání, 1x pekáč,  
1x rošt ,1x teleskopický výsuv
možnost dokoupení 5-leté záruky

Multifunkční trouba
MORA VTS785BXB

22 programů, digitální programovatelné 
hodiny, en.třída A+, objem 77 litrů, ochla-
zovací ventilátor, 3 skla dvířek, tlumené 
zavírání, čištění ECO CLEAN, nerezové 
provedení s černým sklem, 1x plech,  
1x pekáč, 1x rošt, 1x teleskopický výsuv, 
možnost dokoupení 5-leté záruky

Multifunkční trouba
PHILCO POB789BX

9 programů, horký vzduch, otočné 
knoflíky, displej, minutka
3 skla dvířek, objem 78 litrů, 
protiotisková úprava
en. třída A, ochlazovací ventilátor
2x pečící plech, 1x rošt, 2x teleskopický 
výsuv, provedení nerez/černé sklo

*nutná registrace na www.philco.cz

novinka

Multifunkční trouba
PHILCO POB6010X

10 programů, horký vzduch, TFT displej 
s otočnými knoflíky, 3 skla dvířek, 
objem 78 litrů, Softclose, teplotní sonda
en.třída A, ochlazovací ventilátor, 
protiotisková úprava, 2x pečící plech,  
1x rošt, 1x malý plech, provedení nerez 
s černým sklem

*nutná registrace na www.philco.cz

novinka

LETis a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc.  
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

Sestavte si  
svůj set a získejte 

vestavnou  
mikrovlnnou 

troubu 
ZDARMA
v hodnotě 

až 7 000 Kč*

Podmínky akce 

•  základní set musí obsahovat 4 vestavné produkty 
z různých produktových kategorií 

•  musí se jednat o výrobky vestavné, pouze chladnička může být 
i z kategorie volně stojících 

•  hodnota setu se sčítá z aktuálních maloobchodních doporučených cen 
uvedených na webu značky www.philco.cz 

•  minimální hodnota setu musí dosáhnout částku 29 990 Kč vč. DPH 
(při nižší hodnotě nárok na dárek nevzniká)

Při splnění podmínek zákazník získává ZDARMA vestavnou mikrovlnnou troubu. 
Na výběr ze dvou modelů, PMD 178 BIX s objedem 17 l nebo PMD 2012 BIX 
s objemem 20 l.

(Nabízíme možnost výběru mikrovlnné trouby o vyšším objemu 25 nebo 34 litrů 
– taková mikrovlnná trouba je poskytnuta se slevou 60 % z maloobchodních 
doporučených cen).  

Platnost akce od 1. března 2022 do 31. prosince 2022.

22050_Fast_MDA_sety_letak_A4.indd   122050_Fast_MDA_sety_letak_A4.indd   1 13.04.2022   17:1213.04.2022   17:12

76
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 10 590,-Cena: 14 590,-

Cena: 4 790,-

Cena: 15 990,- Cena: 18 990,-

 

Cena: 6 990,-

KOFGH70TX 

Cena: 11 290,-
KODGH70TX

Cena: 13 990,-

 

Cena: 15 990,-

Cena: 12 990,-

Cena: 7 990,-Cena: 9 990,-

Cena: 9 490,-Cena: 7 590,-



Multifunkční trouba
SIEMENS HR274ABS0

8 programů, LED displej, 3 skla dvířek, 
objem 71 litrů, cookContol 10,  
ochlazovací ventilátor, en. třída A,  
pyrolytické čištění
přídavná pára - využití vlhkosti při pečení
1x kombinovaný rošt, 1x univerzální 
pánev, nerez s černým sklem 

Multifunkční trouba
SIEMENS HB578G0S00

9 programů, 3D horký vzduch, LCD 
displej bílý, objem 71 l , ochlazovací 
ventilátor, dětská pojistka, activeClean 
samočištění, SoftMove tlumené 
dovírání, energetická třída A,  
nerezové provedení s černým sklem,  
1x universální pánev, 1x rošt

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

Multifunkční trouba
TEKA HLB850BX

9 programů, dotykové ovládání  
s displejem, 2 otočné ovladače,  
en. třída A+, objem 70 litrů,  
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
čištění HydroClean, provedení s černým 
sklem, tlumené dovírání
1x pekáč, 1x rošt, 1x teleskopický výsuv

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKZ99480IX / NB

16 programů, elektronické ovládání,  
4 skla dvířek, objem 73 l, ochlazovací 
ventilátor, dětská pojistka, pyrolytické 
čištění, SoftClosing tlumené dovírání
energetická třída A+,  
nerezové/černé provedení 
2x plech, 1x rošt, 1x teleskopický 
výsuv, jednobodová teplotní sonda

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKP745IX/NB/WH

8 programů, černobílý grafický displej
2 skla dvířek, objem 65 litrů, ochlazovací 
ventilátor, en. třída A, 1 hluboký a 1 mělký 
plech, 1x rošt, teleskopické výsuvy  
1 úroveň, nerez s úpravou proti otiskům
Smart clean, čištění pomocí páry
provedení: nerez, bílá, černá

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

IN
DU

KČ
NÍ

Indukční varná deska
AEG IKB 64431XB

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny, 
Booster, dotykové ovládání direct 
touch, 4x ukazatel zbytkového tepla 
OptiHeat, časovač, dětská pojistka, 
Stop+Go, Hob2Hood, MaxiSense, 
snadná instalace OptiFix, příkon 7,3 kW, 
nerezový rámeček OptiFit Frame

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

IN
DU

KČ
NÍ

novinka

Indukční varná deska
BEKO HII64200FMT

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna, 
4x booster, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
4x časovač, dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, Direct Access, 
IndyFlex, EasyFit, StopGo, 
příkon 7,7 kW, provedení bez rámečku

Indukční varná deska
ELECTROLUX LIR60433

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny, ovládání Falcon 14-steps, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
4x časovač, dětská pojistka, 
Hob2HoodBooster, flexible 
Powermanagement, příkon 7,2kW, 
provedení bez rámečku, zkosená 
přední hrana

Indukční varná deska
GORENJE IS645BSC

Indukční varná deska
GORENJE IT640WSC

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny AreaFlex, ukazatel zbytko-
vého tepla, PowerBoost, automa-
tické programy, dotykové ovládání 
SliderTouch, dětská pojistka, ča-
sovač, PowerManagement, příkon 
7,36 kW, zkosená hrana, možnost 
dokoupení 5-leté záruky

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny, ukazatel zbytkového tepla, 
PowerBoost, automatické  
programy, dotykové ovládání, 
dětská pojistka, časovač,  
PowerManagement,  
příkon 7,2 kW, zbroušená hrana

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ8401A

šířka 30 cm, 2x indukční  varné zóny DOMINO, 
senzorové ovládání, 2x ukazatel zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
příkon 3,5 kW, provedení bez rámečku

novinka

novinka

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
MORA VDIT65FF

Indukční varná deska
MORA VDIT657FF

šířka 60 cm, 4x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, provedení bez 
rámečku, příkon 7,2 kW

šířka 60 cm, 4x varné zóny (1x flexi)  
s funkcí POWERBOOST
dotykové ovládání, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, časovač
dětský zámek, pojistka proti 
přetečení, PowerConnection
příkon 7,36 kW

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
MORA VDIT651X 

šířka 60 cm, 4x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, nerezový rámeček, 
příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
PHILCO PHD61TB

šířka 60 cm, 4x indukční varná 
zóna, 1x booster, dotykové ovládání, 
ukazatele zbytkového tepla
9 stupňů výkonu, dětský zámek, 
pojistka proti přetečení
příkon 7,1 kW, minutka, provedení 
bez rámečku

*nutná registrace na www.philco.cz

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 355 BA/WH

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(1x Flexi), Maxi zóna 24cm 
Power Booster (výkon 4,2 kW)
dotykové ovládání Slider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
Technologie 6. SMYSL, zkosené 
hrany, příkon 8kW

Indukční varná deska
SIEMENS EH651FFC1E

šířka 60 cm, 4x indukční 
varné zóny (1x pečící zóna), 
4x časovač, Quickstart, ReStart, 
Powermanagement, senzorové 
ovládání touchSlider, 4x Powerboost, 
17 stupňů výkonu, dvoustupňový 
ukazatel zbytkového tepla, příkon 
7,2 kW, ukazatel spotřeby el. energie, 
U-fazeta, provedení bez rámečku

Indukční varná deska
TEKA ITC64630MSTBK

Indukční varná deska
WHIRLPOOL WLS7260NE

Indukční varná deska
WHIRLPOOL WSQ2760BF

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 355 BA/WH

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny, 4x časovač, ukazatel 
zbytkového tepla,
senzorové ovládání MultiSlider,  
4x Powerboost
příkon 8,8 kW, nerezový rámeček

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny (1x flexi), 4x časovač, 
ukazatel zbytkového tepla,
dotykové ovládání Slider,  
4x Powerboost,
příkon 7,2 kW, bez rámečku,
PowerManagement, 6. smysl

šířka 59 cm, 4x indukční varné 
zóny, Power Boost, dotykové 
ovládání, 4x ukazatel zbytkového 
tepla, funkce 6. smysl, časovač, 
dětská pojistka, provedení bez 
rámečku, příkon 7,2 kW
PowerManagement

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(1x Flexi), Maxi zóna 24cm 
Power Booster (výkon 4,2 kW)
dotykové ovládání Slider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
Technologie 6. SMYSL, zkosené hrany, 
příkon 8kW

Indukční varná deska
SIEMENS EX675LYV1E

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(2x flexi zóna), 4x časovač, Quickstart, 
ReStart, Powermanagement, 
senzorové ovládání dual LightSlider, 
4x Powerboost, 17stupňů výkonu, 
dvoustupňový ukazatel zbytkového 
tepla, příkon 7,4 kW, ukazatel spotřeby 
el.energie, fazetový design

5 let záruka
* nutná registrace záruky na www.teka.cz

98
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 18 490,-Cena: 17 990,-

Cena: 10 990,-
Cena: 15 190,-

Cena: 12 690,-Cena: 10 590,-

Cena: 9 890,- Cena: 8 490,-

Cena:  12 990,- Cena:  8 990,-

Cena: 4 090,-

Cena: 5 590,-

Cena: 9 990,-

Cena: 6 990,-

Cena: 5 390,- Cena: 14 990,-

Cena: 10 990,-

Cena: 12 990,-Cena: 9 490,-

Cena: 22 790,-



Sklokeramická varná deska
BEKO HIC64404T

šířka 60 cm, 4x HighLight varné 
zóny z toho 1x oválná a 1x trojitá
dotykové ovládání, 4 x ukazatel 
zbytkového tepla, Booster
dětská pojistka, provedení bez 
rámečku
příkon 7,0kW, 4x časovač 

`

HIC 64404 T

Sklokeramická varná deska

Šíře: 60 cm
Barva: černá

 4 Hi-Light varné zóny, z toho 1 dvojitá a 1 trojitá
 Senzorové ovládání
 Ukazatel zbytkového tepla
 Displej
 Booster, Timer
 Dětský zámek
 Vypnutí při přetečení
 Automatické vypnutí

stock code: 7756786754 EAN 8690842332869

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY
M

IK
RO

VL
NN

É 
TR

OU
BY

Plynová varná deska
ELECTROLUX KGG75362K

šířka 74 cm, 3x samostatná 
litinová mřížka, integrované 
zapalování v knoflíku
bezp. pojistky hořáků
černé sklo

Sklokeramická varná deska
GORENJE ECT643BCSC

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x oválná), dotykové 
ovládání 4 x ukazatel zbytkového 
tepla, PowerBoost, StayWarm, 
časovač, dětská pojistka,  
broušené hrany
příkon 7 kW

Sklokeramická varná deska
GUZZANTI GZ8301A

šířka 30 cm, 2x varné zóny DOMINO
sezorové ovládání, 2x ukazatel 
zbytkového tepla
příkon 3kW, dětská pojistka, časovač
provedení bez rámečku

Sklokeramická varná deska
MORA VDST651FF

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny, ukazatel zbytkového 
tepla, časovač, dětská pojistka, 
KeepWarm (udržování tepl. 70 st), 
dotykové ovládání, funkce KeyLock 
(bezpečnostní zamčení ovládání 
varné desky), příkon 6 kW, provedení 
bez rámečku

Sklokeramická varná deska
WHIRLPOOL AKT8900BA

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny(1x trojitá), ukazatel zbytkového 
tepla,dětská pojistka
9 stupňů výkonu, dotykové ovládání, 
časovač, příkon 6,4 kW,  
zkosené hrany

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉ

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉ

Plynová varná deska
MORA VDP645GX1 

Plynová varná deska
MORA VDP665X 

šířka 60 cm, 2x samostatná 
litinová mřížka, integrované 
zapalování v knoflíku, hořák WOK
bezp. pojistky hořáků, černé sklo  
v nerez rámu

šířka 60 cm, 2x samostatná 
litinová mřížka, integrované 
zapalování v knoflíku, hořák WOK, 
bezp. pojistky hořáků, nerezové 
provedení

Plynová varná deska
PHILCO PGG64W

Sklokeramická varná deska
PHILCO PHS604DC

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování  
v knoflíku, hořák WOK
bezp. pojistky hořáků, provedení 
černé sklo

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x dvojitá, 1x oválná), ukazatel 
zbytkového tepla, dětská pojistka
9 stupňů výkonu, dotykové ovládání 
Slider, časovač, příkon 6,6 kW, 
zkosené hrany, bez rámečku

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

PL
YN

OV
É

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
GORENJE BMX201AG1BG

provedení černé sklo a nerez,  
objem 20 litrů, 5 stupňů výkonu, 
výkon mw 800W, gril 1000W, 
elektronické ovládání, digitální 
displej, vestavný rámeček součástí, 
průměr talíře 24,5  cm
VxŠxH 38,8x59,5x34,4cm  

Vestavná mikrovlnná trouba 
MORA VMT325X

nerezové provedení, objem 20 litrů,  
5 stupňů výkonu, výkon mw 800 W, 
mechanické ovládání, průměr talíře 
24,5 cm, digitální display
nerezový vnitřek, VxŠxH 
38,2x59,5x34 cm
vhodná do horní skříňky

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem  
BEKO BMGB20212B

černé provedení, objem 20 litrů,  
8 programů, výkon mw 800W, gril 
1000W,talíř 25,5 cm, elektronické 
ovládání, automatické programy
VxŠxH 387x595x330mm 
vhodná do horní skříňky
černý rámeček součástí

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MIC20GDFX / GDFN / GDFB

provedení nerez/černá/bílá, objem 
20 litrů, 5 stupňů výkonu
výkon mw 750 W, gril 1000 W, 
elektronická minutka
průměr talíře 24,5 cm
VxŠxH 38,2x59,5x37cm

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MORA VMT 445 X

nerezové provedení, objem 25 litrů,  
5 stupňů výkonu, výkon mw 1000 W, 
gril 1100 W, dotykové ovládání
průměr talíře 31,5 cm, digitální 
display, 10 automatických programů
VxŠxH 38,8x59,5x46,8 cm

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
PHILCO PMD178BIX

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
PHILCO PMD3410BIX

provedení nerez, objem 17 litrů,  
5 stupňů výkonu, výkon mw 700 W, 
gril 1000 W, talíř 24,5 cm
tlačítkové ovládání, nerezový 
rámeček součástí, VxŠxH 
388x595x319 mm, vhodná do horní 
skříňky

provedení nerez, objem 34 litrů,  
5 stupňů výkonu, výkon mw 700W, 
gril 1000 W, talíř 24,5 cm
tlačítkové ovládání 
nerezový rámeček součástí 
VxŠxH 388x595x319 mm 
vhodná do horní skříňky

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná mikrovlnná trouba 
SIEMENS BF525LMS0

nerezové provedení s černým sklem, 
objem 20 litrů, 5 stupňů výkonu
výkon mw 800W, LED osvětlení
elektronické ovládání, digitální displej
integrovaný rámeček součástí,  
průměr talíře 25,5cm
VxŠxH 38,2x59,4x31,7cm 
vhodná do horní skříňky

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
TEKA ML825TFLBX

černé provedení s nerezovým 
rámečkem, objem 25 litrů, 5 stupňů 
výkonu, výkon mw 900 W,  
gril 1000 W, dotykové ovládání, 
digitální displej, průměr talíře 32 cm
integrovaný rámeček součástí 
VxŠxH 38,4x59,5x39,2 cm 

Vestavná mikrovlnná trouba 
SIEMENS BF550LMR0

nerezové provedení s černým sklem, 
objem 25 litrů, 5 stupňů výkonu
výkon mw 900W
otočné knoflíky
integrovaný rámeček součástí,
průměr talíře 31,5 cm
VxŠxH 38,2x59,4x38,8 cm 

1110
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 6 990,-

Cena: 10 290,-

Cena:  5 490,-

Cena: 3 090,- Cena: 4 690,-

Cena: 7 990,-

Cena: 6 990,-

Cena: 4 990,- Cena: 6 990,-

Cena: 5 190,-

Cena: 6 290,- Cena: 4 990,-

Cena: 5 790,- Cena: 5 590,-

Cena: 4 990,- Cena: 4 890,-

Cena: 8 990,- Cena: 7 990,-

Cena: 6 990,- Cena: 8 990,-



M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY
M

IK
RO

VL
NN

É 
TR

OU
BY Vestavná mikrovlnná trouba

WHIRLPOOL AMW423IX
nerez provedení s protiotiskovou 
úpravou, objem 22 litrů, výkon mw 
750 W, 5 stupňů ohřevu, otočný 
knoflík + tlačítka, rámeček součástí, 
talíř 25 cm, VxŠxH 38,2x59,5x32cm 
vhodná do horní skříňky

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
WHIRLPOOL AMW439IX/NB/WH 

provedení nerez/černá/bílá,  
objem 22 litrů, 4 stupně výkonu
výkon mw 750W, gril 700W, 
talíř 25cm, elektronické ovládání, 
digitální displej
VxŠxH 38,2x59,5x32cm, 
otvírání dveří doleva
vhodná do horní skříňky

Komínový odsavač par
SPOT NG H6 IX/A/60 / IX/A/90

Komínový odsavač par
CORALINE WH/A/60  /  WH/A/90

šířka 60 cm/90 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení LED 2x2,5W, 
3500 K, kovové tukové filtry, výkon motoru 500m3/
hod, odtah dle IEC 195-365 m3/hod., průměr 
odtahu 120/150 mm, max. hlučnost 52-62 dB(A), 
nerezové provedení

šířka 60 cm/90 cm, 3 rychlosti, 1 motor,  
3S posuvné ovládání, osvětlení LED 2x3W,  
3500K, kovové tukové filtry, odtah dle  
IEC 290-435 m³/hod., průměr odtahu 120 mm, 
max. hlučnost 56-65 dB(A), přírodní  
nebarvené dřevo/bílý lakovaný kov

Komínový odsavač par
STRIPE LUX BL/A/60 / BL/A/90

Komínový odsavač par
 SHEEN-S BL/A/60 / BL/A/90

šířka 60 cm / 90 cm, 4 rychlosti, 1 motor,  
3S +B dotykové, osvětlení LED 2x2,5W,  
3500K, kovové tukové filtry, výkon motoru 
900m3/hod, odtah dle IEC 304-603(757) m3/
hod., průměr odtahu 150 mm,  
hlučnost 50-65(69)dB(A),  
provedení nerez/černé sklo  
(bílé sklo), (nerez)        

šířka 60 cm / 90 cm, 4 rychlosti, 1 motor, 
3S +B dotykové, osvětlení LED 2x1,5W, 3500K, 
kovové tukové filtry, odtah dle IEC  
275-650 m3/hod., průměr odtahu 150 mm 
hlučnost 52-71dB(A),  
provedení černé sklo/bílé sklo

novinka

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

Komínový odsavač par
TONDA WH/F/60

šířka 60 cm, 4 rychlosti,1 motor,  
3S posuvné, osvětlení LED 2x3W, 2700K, 
kovové tukové filtry
odtah dle IEC 265-355m3/hod., 
průměr odtahu 150 mm 
hlučnost 60-67 dB(A), 
provedení bílá/nerez

Komínový odsavač par
STILL WH/A/60  /  BL/A/60

šířka 60 cm, 3 rychlosti, 1 motor, 
ovládání 2S+B dotykové, osvětlení LED 
2x1 W, 4000K, kovové tukové filtry, 
výkon motoru 550m3/hod., odtah dle IEC 
400 m3/hod., průměr odtahu 150 mm, 
max. hlučnost 63 dB(A), provedení černé 
sklo/černý komín, bílé sklo/bílý komín

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

Vestavný odsavač par
LANE IX/A/52 / IX/A/72

šířka 52 cm / 72 cm, 4 rychlosti ,ovládání 
3S+B dotykové, osvětlení STRIP LED 
1x7W, 3500K, kovové tukové filtry,
odtah dle IEC 255-550(650)m3/hod., 
průměr odtahu 150 mm,  
hlučnost 49-65(68) dB(A),  
provedení nerez/černá/bílá

Vestavný odsavač par
BOX IN LX IX/A/60  /  IX/A/90   

šířka 60 cm / 90 cm, 3 rychlosti, 
ovládání 3S otočné, osvětlení LED 2x2,5W, 
4000K, kovové tukové filtry,
odtah dle IEC 240-580 m3/hod.,  
průměr odtahu 150 mm 
hlučnost 46-67 dB(A)
provedení nerez

Komínový odsavač par
ELICA MISSY BL/A/60 / BL/A/90

šířka 60 cm / 90 cm, 3 rychlosti, 1 motor, 
mechanická tlačítka, osvětlení LED 2x3W, 
2700K, kovové tukové filtry, výkon motoru 
500m3/hod., odtah dle IEC 395 m3/hod., 
průměr odtahu 120/150 mm, hlučnost  
49-68 dB(A), provedení nerez/bílá/černá

Vestavný odsavač par
ELIBLOC HT GR/A/60 / GR/A/80

šířka 60 cm / 80 cm, 4 rychlosti, 
ovládání 4S posuvné, osvětlení LED 2x5W, 
3000K, kovové tukové filtry, 
odtah 255-485(645) m3/hod., průměr 
odtahu 150 mm, hlučnost 49-65(71) dB(A),  
provedení šedá barva      

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA FIT BL/A/60 / BL/A/70

šířka 60/70cm, 3S+2B ovládání, odtah dle  
IEC 195-620 m3/hod., průměr odtahu  
220x90 mm, hlučnost 47-67 dB(A),  
4 varné zóny (1x Bridge), příkon 7,2kW,  
Stop and Go, KeepWarm, časovač,  
provedení černé sklo

Výsuvný odsavač par
ELITE 14 PLUS IX/A/60

šířka 60 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení LED 
2x3W, 4000K, kovové tukové filtry, výkon 
motoru 500m3/hod, odtah dle IEC  
272-400m3/hod., průměr odtahu  
120 mm, hlučnost 60-70 dB(A),  
nerez čelní lišta, zpětná klapka,
provedení nerez/černá/bílá      

šířka 53,5 / 73,5 cm, 3 rychlosti,  
ovládání 3S mech. tlačítka
osvětlení LED 2x1,5W, 2700K, kovové 
tukové filtry, odtah dle IEC  
270-365m3/hod., průměr odtahu  
120 mm, hlučnost 58-66 dB(A)
provedení černá, bílá, nerez

Vestavný odsavač par
ERA C BL/A/52 / BL/A/72 

Ostrůvkový odsavač par
GALAXY ISLAND BL IX/A/90x45

šířka 90cm, 4 rychlosti,1 motor, ovládání 
3S+B dotykové, osvětlení LED 4x2,5 W, 
3500K, kovové tukové filtry, odtah dle IEC 
285-645 m3/hod., průměr odtahu 150 mm 
hlučnost 52-73 dB(A)
provedení nerez a černé sklo

*nutná registrace na www.philco.cz

Podvěsný odsavač par
KREA ST IX F/60 / F/90

šířka 60/90 cm, 3 rychlosti,1 motor, 3S posuvné 
ovládání, osvětlení LED 1x3W, 2700K, kovový 
tukový filtr, odtah dle IEC 115-272 m3/hod., 
průměr odtahu 125 mm, hlučnost 52-71 dB(A), 
uhlíkový filtr, provedení nerez, zadní  
a horní odtah      

Vestavná myčka nádobí
AEG FSB72907P

plně integrované provedení, vodní senzor, 
příborová zásuvka, kapacita 14 sad, 
7 programů, 4 mycí teploty, spotřeby 10,5 l 
/0,935 kWh, EAA, hlučnost 44 dB, odložený 
start 1-24h, světelný paprsek na podlahu, 
AirDry-otevření dvířek na 10cm, Waterstop 
systém

Vestavná myčka nádobí
AEG FEE72910ZM

nerezový ovládací panel, vodní senzor, 
příborová zásuvka, kapacita 14 sad,  
8 programů, 4 mycí teploty, spotřeby  
10,5 l /0,935 kWh, EAA, hlučnost 44 dB
odložený start 1-24h, zásuvka MaxiFlex, 
SatelliteClean, AirDry-otevření dvířek  
na 10cm, Waterstop systém

Vestavná myčka nádobí 
BEKO BDIN38524Q

plně integrované ovládání, Glass Care 
ochrana skla, kapacita 15 sad, 8 programů 
(AUTO pr.), 5 mycích teplot, spotřeby  
9,5 l / 0,97 kWh, EAA, hlučnost 44 dB
Aquastop, dětský zámek, poloviční náplň, 
příborová zásuvka, odložený start  
0,5-24 hodin, Turbo sušení

PR
O

SM
ART IN

VERTOROVÝ M
O

TO
R

ZÁRUKA
PR00100116

704 INT BEKO 10 years motor warranty.indd   1 28.08.2014   14:05

novinka

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

1312
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 8 690,- Cena: 10 990,-

šíře 60 cm 

Cena: 6 290,-
šíře 60 cm 

Cena: 9 390,-
šíře 90 cm 

Cena: 6 690,-
šíře 90 cm 

Cena: 9 990,-

šíře 60 cm

Cena: 12 490,-
šíře 90 cm

Cena: 13 490,-
šíře 60 cm

Cena:  10 190,-
šíře 90 cm

Cena: 11 190,-

šíře 60 cm

Cena: 7 290,-
černé sklo

Cena: 5 890,-
bílé sklo

Cena: 6 290,-

šíře 60 cm

Cena: 8 390,-
šíře 90 cm

Cena: 9 090,-
šíře 52 cm

Cena: 10 990,-
šíře 72 cm

Cena: 12 290,-

šíře 60 cm 

Cena: 3 390,-
šíře 90 cm 

Cena: 4 590,-
šíře 60 cm

Cena: 4 790,-
šíře 80 cm

Cena: 4 890,-

šíře 60 cm 

Cena: 51 890,-
šíře 70 cm 

Cena: 57 190,-

Cena: 3 490,-

ELITE GRIX/A/50  50cm šíře 

Cena: 3 390,-
ELITE GRIX/A/90  90cm šíře 

Cena: 4 090,-
šíře 53,5 cm

Cena: 4 690,-
šíře 73,5 cm 

Cena: 4 890,-

Cena: 24 990,-

šíře 60cm

Cena: 2 790,-
šíře 90cm

Cena: 3 390,- Cena: 14 990,-

Cena: 16 490,- Cena: 13 790,-



M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CMVestavná myčka nádobí

BOSCH SMV4HVX33E
plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 13 sad, 6 programů 
(AUTO), 4 mycí teploty, spotřeby  
9,5 l / 0,84 kWh, DAA, hlučnost 46 dB
odložený start 1-24 hodin, RackMatic
Aquastop, infoLight

Vestavná myčka nádobí 
BOSCH SMH4ECX14E

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 13 sad, 6 programů 
(AUTO), 5 mycích teplot, spotřeby  
9,5 l / 0,74 kWh, CAA, hlučnost 44 dB
displej, odložený start 1-24 hodin, 
RackMatic, Aquastop, Status Light 
Home connect

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEM69310L

plně integrované provedení, vodní senzor
kapacita 15 sad, 8 programů, 4 mycí 
teploty, spotřeby 11 l /0,86 kWh, DAA, 
hlučnost 44 dB, odložený start 1-24h, 
příborová zásuvka, AirDry-otevření 
dvířek na 10 cm, Waterstop systém
satelitní sprchovací rameno, světelný 
paprsek na podlahu

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEM48200IX

nerezový ovládací panel
kapacita 14 sad, 8 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 10,5 l / 0,95 kWh, EAA, hlučnost 
44 dB, odložený start 1-24 hod.
AirDry-otevření dvířek na 10 cm 
Aqua control

novinka

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX KEQC7300L

plně integrované provedení, vodní senzor
kapacita 13 sad, 8 programů, 3 mycí 
teploty, spotřeby 9,9 l /0,821 kWh, DAA, 
hlučnost 42 dB, odložený start 1-24 h 
AirDry-otevření dvířek na 10cm, 
InfoLight, Waterstop systém

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GV671C60 

plně integrované provedení, 
příborová zásuvka, kapacita 16 sad, 
5 programů, 5 mycích teplot,
spotřeby 9,6 l /0,76 kWh, CAA, 
hlučnost 42 dB, 
odložený start 1-24h
Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM685

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 16 sad, 5 programů, 
5 mycích teplot, sušení plus - otevření 
dvířek, spotřeby 11 l / 0,85 kWh, DAA, 
hlučnost 45 dB, ExtraHygiene, odložený 
start 0-24h, Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD1467EBIT

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PDI1568DTBIT

plně integrované provedení, 
příborová zásuvka, kapacita 14 sad, 
7 programů, 5 mycích teplot, 
spotřeby 10 l /0,95 kWh, EAA, 
hlučnost 46 dB,
odložený start 1-24 h.
Aquastop

plně integrované provedení,  
příborová zásuvka, kapacita 15 sad, 
8 rogramů, 4 mycí teploty,  
spotřeby 9 l /0,86 kWh, EAA,  
hlučnost 39 dB,  
odložený start 1-24 h.,  
Aquastop

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN53HS37VE

nerezový ovládací panel, příborová 
zásuvka, kapacita 13 sad, 6 programů, 
4 mycí teploty, spotřeby 9,5 l / 0,84 kWh, 
DAA, hlučnost 46 dB, odložený start  
1-24 hodin, RackMatic
Aquastop se zárukou

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN63HX42VE

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 13 sad, 6 programů, 
4 mycí teploty, spotřeby 9,5 l / 0,94 kWh, 
EAA, hlučnost 44 dB, odložený start  
1-24 hodin, RackMatic, Aquastop  
se zárukou, infoLight

Vestavná myčka nádobí
AEG FSE72537P

plně integrované provedení, vodní senzor
kapacita 10 sad, 7 programů, 4 mycí 
teploty, spotřeby 9,9 l /0,75 kWh, EAA, 
hlučnost 44 dB, odložený start 1-24h, 
příborová zásuvka, AirDry-otevření dvířek 
na 10 cm, Waterstop systém, satelitní 
sprchovací rameno, světelný paprsek  
na podlahu

Vestavná myčka nádobí
BEKO BDIS38020Q

plně integrované provedení, Glass 
Care ochrana skla, kapacita 11 sad,  
8 programů, 6 mycích teplot, spotřeby 
8,7 l / 0,76 kWh, EAA, hlučnost 47 dB
Aquasafe+/Waterstop, dětský zámek
odložený start 0,5-24 hodin

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WIO3T133PLE

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WBC3C34PFX

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 14 sad, 11 programů, 
3 mycí teploty, spotřeby 9,5 l / 0,65 kWh, 
DAA, hlučnost 43 dB, Aquastop, 
odložený start 1-12h, Door opening 
system, 6. smysl Powerclean Pro, 
sušení NaturalDry, Extra záruka 5let 
na motor vypouštěcího čerpadla

nerezový ovládací panel, příborová 
zásuvka, kapacita 14 sad, 8 programů, 
3 mycí teploty, spotřeby 9,5 l / 0,65kWh, 
DAA, hlučnost 44 dB, Aquastop, odložený 
start 1-24 h, Door opening system,  
6. smysl Powerclean Pro, sušení 
NaturalDry, Extra záruka 5let na motor 
vypouštěcího čerpadla

Vestavná myčka nádobí  
CANDY CDIH2T1047

plně integrované provedení, 
kapacita 10 sad, 7 programů,  
4 mycí teploty, spotřeby 9 l / 0,73 kWh, 
FAA, hlučnost 47 dB, AquaStop, 
odložený start 1-24 h

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEM23100L

plně integrované provedení, vodní senzor
kapacita 10 sad, 6 programů, 3 mycí 
teploty, spotřeby 9,9 l /0,832 kWh, FAA, 
hlučnost 47 dB, odložený start 1-24h, 
příborová zásuvka, PerfectFit
AirDry-otevření dvířek na 10cm, 
Waterstop systém, satelitní sprchovací 
rameno, světelný paprsek na podlahu

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEM43300IX

nerezový ovládací panel, vodní senzor, 
příborová zásuvka, kapacita 10 sad,  
8 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 9,9 l /0,657 kWh, DAA, 
hlučnost 44 dB, odložený start 1-24 h. 
AirDry-otevření dvířek na 10cm, 
Waterstop systém

Vestavná myčka nádobí  
TEKA DFI76950

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 15 sad, 9 programů,  
6 mycí teploty, spotřeby 9,5 l / 0,84 kWh, 
DAA, hlučnost 42 dB, odložený start  
1-24 hod., poloviční náplň, 
Aquastop se zárukou, infoLight

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD105EABIS

nerezový ovládací panel, kapacita  
10 sad, 5 programů, 4 mycích teplot
spotřeby 11 l / 0,76 kWh, EAA, 
hlučnost 47dB, Water protection, 
odložený start 3-6-9h

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

5 let záruka
* nutná registrace záruky na www.teka.cz

1514
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 15 990,-Cena: 19 990,-

Cena: 18 490,-Cena: 12 990,-

Cena: 14 890,- Cena: 14 990,-

Cena: 11 990,- Cena: 10 790,-

Cena: 13 990,- Cena: 16 990,-

Cena: 16 990,-

Cena: 16 290,- Cena: 11 990,-

Cena: 14 990,-Cena: 11 990,-

Cena: 11 590,-

Cena: 11 590,-

Cena: 16 990,-

Cena: 14 490,-

Cena: 9 890,-



M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

novinka

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM Vestavná myčka nádobí 

SIEMENS SR63HX76ME
plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 10 sad, 6 programů, 
4 mycí teploty, spotřeby 9,5 l / 0,831 kWh, 
EAA, hlučnost 44 dB, odložený start  
1-24 hod., RackMatic, Aquastop se 
zárukou, infoLight

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WSIC3M27C

plně integrované provedení, 
technologie 6. smysl,
kapacita 10 sad,  
6 programů, 4 teploty,
spotřeby 9 l / 0,76 kWh,  
EAA, hlučnost 47dB
AquaStop, odložený start

Vestavná chladnička 
CANDY CRU160NE/N

objem chladničky 133 l,  
mechanické ovládání
en. třída F,  
spotřeba el. energie 0,34 kWh/24 h, 
drátěné police
rozměry VxŠxH 81,7x59,5x54,8 cm

VI
NO

TÉ
KY

VI
NO

TÉ
KY

Vestavná kombinovaná chladnička 
BEKO BCSA285K3SN

Vestavná kombinovaná chladnička 
BEKO BCNA306E3SN

objem chladničky/mrazničky 193/78 l
en. třída F,  
spotřeba el. energie 0,77 kWh/24 h,  
LED vnitřní osvětlení
rozměry VxŠxH 177,5x54x54,5cm

objem chladničky/mrazničky/fresh zóna 
215/69/19 l, en. třída F, spotřeba el. energie 
0,76 kWh/24 h., hlučnost 38 dB,  
LED vnitřní osvětlení, NeoFrost
rozměry VxŠxH 193,5x54x54,5 cm

výška 193,5 cm

CH
LA

DN
IČ

KY
CH

LA
DN

IČ
KY

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná vinotéka
PHILCO PW19GFB

kapacita 19 lahví, dvouzónová rozsah 
teplot 5-12°C/12-20°C, bílé LED 
osvětlení, displej, senzorové ovládání, 
39dB, en. třída G, spotřeba  
el. energie 0,35kWh/24 h,  
trojité sklo, dřevěné police, 
VxŠxH 81,3x29,5x56,5 cm
vhodná pro vestavění

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná vinotéka
PHILCO PW17GDFB

kapacita 17 lahví, dvouzónová rozsah 
teplot 5-12°C/12-20°C, bílé LED 
osvětlení, displej, senzorové ovládání, 
39 dB, en. třída G, spotřeba el. energie 
0,37kWh/24 h, trojité sklo
dřevěné police, VxŠxH 
81,3-84,5x29,5x57 cm
vhodná pro vestavění

Vestavná kombinovaná chladnička
AEG SCB618F6TS

Vestavná chladnička
AEG SKB582F1AF

objem chladničky/mrazničky 193/61 l, 
hlučnost 36 dB, en. třída F, spotřeba 
el.energie 0,74 kWh/24 h., NoFrost,  
2 termostaty, elektronické ovládání,
VxŠxH 177,2 x 54 x 54,9 cm

objem chladničky 134 l,  
hlučnost 37dB, en. třída F,  
spotřeba el.energie 0,31kWh/24 h.,
mechanické ovládání,
VxŠxH 81,9 x 59,6 x 54,7 cm

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz 

Vestavná kombinovaná chladnička
ELECTROLUX LNS8FF19S

objem chladničky/mrazničky 213/72 l, 
hlučnost 35dB,
en. třída F, 
spotřeba el.energie 0,74kWh/24 h
VxŠxH 188,4 x 54,8 x 54,9 cm

výška 190 cm

Vestavná kombinovaná chladnička
 GORENJE RKI418EE1 

objem chladničky/mrazničky 189/71, 
hlučnost 38dB, en. třída E,  
spotřeba el. energie 0,59kWh/24 h,  
systém posuvných dveří ,  
VxŠxH 177,2x54x54,5 cm        

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICSe5103

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICNSf5103

objem chladničky/mrazničky 183/81 l, 
hlučnost 35dB, en. třída E, 
spotřeba el. energie 0,62kWh/24
EasyFresh, SmartFrost, DuoCooling,  
LCD dotykový displej
systém posuvných dveří
rozměry VxŠxH 177 x 54,1 x 545 cm

objem chladničky/mrazničky 183/70 l,  
hlučnost 35dB, en. třída F, spotřeba 
el. energie 0,78kWh/24, NoFrost, 
EasyFresh, LED displej, 
systém posuvných dveří
rozměry VxŠxH 177 x 54,1 x 545 cm

Vestavná monoklimatická chladnička
LIEBHERR IK5Z1ea0

objem chladničky 308 l, hlučnost 35dB
en. třída E, spotřeba el. energie 0,62kWh/24
EasyFresh, SuperCool, LCD dotykový displej
ploché panty,
rozměry VxŠxH 177,2 x 56 x 55 cm

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná kombinovaná chladnička
PHILCO PC17832BI

objem chladničky/mrazničky 179/70 l, 
en. třída E, spotřeba el. energie 
0,59 kWh/24 h, hlučnost 39dB,
LED osvětlení, SuperFreeze
systém posuvných dveří
rozměry VxŠxH 178x54x54 cm

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná monoklimatická chladnička
PHILCO PTL137FBU

objem chladničky 138 l, Super cool, 
Senzorické řízení provozu, en. třída F, 
spotřeba el. energie 0,31 kWh/24 h, 
hlučnost 39dB, LED osvětlení
Alarm dveří, možnost otočení dveří
rozměry VxŠxH 81,8x59,5x54,5 cm

Vestavná kombinovaná chladnička 
SIEMENS KI86VNSF0

Vestavná monoklimatická chladnička 
SIEMENS KI81RADE0

objem chladničky/mrazničky 183/84 l
en. třída F, spotřeba el. energie 0,78 kWh/24 h, 
hlučnost 39dB, LED osvětlení, 
systém posuvných dveří
rozměry VxŠxH 177x54,1x54,8 cm

objem chladničky 319 l, en. třída E, 
spotřeba el. energie 0,32 kWh/24 h, 
hlučnost 37 dB, ploché panty,  
freshSense -senzory pro konstantní 
teplotu, softClose dovírání dveří,
LED osvětlení, elektronická regulace 
teploty, rozměry VxŠxH 177,2x56x55 cm

CH
LA

DN
IC

KY
CH

LA
DN

IC
KY

Vestavná kombinovaná chladnička
WHIRLPOOL ART65031

Vestavná kombinovaná chladnička
SP40802EU2 / SP40801EU1

objem chladničky/mrazničky 194/79 l
en. třída F 
spotřeba el. energie 0,81kWh/24 h
hlučnost 35dB
systém posuvných dveří
VxŠxH 177x54x54,5 cm

mimořádně velký objem,technologie 6. smysl 
FreshControl, objem chladničky/mrazničky 
294/101 l, LED osvětlení, en.třída F, 
spotřeba el.energie 0,75kWh/24 h, 
StopFrost systém, VxŠxH 193,5x69x54,5 cm

1716
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 15 990,- Cena: 10 990,-

Cena: 8 990,- Cena: 8 990,-

Cena: 16 990,-

Cena: 10 990,-Cena: 12 990,-

Cena: 18 990,- Cena: 11 990,-

Cena: 19 290,-

Cena: 12 990,-

Cena: 20 990,-Cena: 22 990,-

Cena: 24 990,-

Cena: 12 590,-Cena: 8 990,-

Cena: 15 990,- Cena: 26 990,-

Cena: 16 190,-
SP40802EU2
Cena: 32 490,-

SP40801EU1
Cena: 19 990,-



VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

Volně stojící pračka  
PHILCO PLDI149BKING

Volně stojící sušička
PHILCO PDCI9DKING

předem plněná pračka, náplň 9 kg, 1400 ot.
Displej, progr.: SpaCare - použití páry pro 
efektivní praní, rychlý 15 min., en.třída B, 
spotřeba el. energie na 100 cyklů 57kWh, 
spotřeba vody 490 l/cyklus, rozměry VxŠxH  
85 x 59,5 x 56,5 cm, odložený start 0-24 h.
možno dokoupit KIT59 (spojovací sada 
pračka+sušička) MOC 1990,-

kondenzační sušička, tepelné čerpadlo, 
náplň 9 kg, LED displej, 14 programů, 
program Hygiena, AntiCrease proti 
pomačkání prádla, en.třída A+++, spotřeba 
el. energie 194 kWh/rok, hlučnost 66 dB
rozměry VxŠxH 84,5x59,5x64 cm, odložený 
start 0-24 h., možnost připojení na odpad, 
bílá barva

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

Volně stojící kombinovaná chladnička 
LIEBHERR KGBNsfd57Z33

objem chladničky/mrazničky 258/103 l
en. třída D, spotřeba el. energie 0,62kWh/24 h., 
dotykový displej, LED osvětlení, hlučnost 35dB, 
NoFrost, 2x BioFresh box, DuoCooling, LED displej
VxŠxH 201x60x67,5 cm, provedení nerez

Volně stojící monoklimatická  
chladnička LIEBHERR Rsfe5220

objem chladničky 399 l
en. třída E, spotřeba el. energie 0,33kWh/24 h., 
dotykový displej, hlučnost 36 dB,  
2x EasyFresh Box,SuperCool,
VxŠxH 186x60x67 cm, provedení nerez 
SmartSteel

Volně stojící pračka 
BEKO WTV8744SCXWAD

Volně stojící sušička
BEKO DH8544CSRX

předem plněná pračka, náplň 8 kg, 
1600 otáček, LCD displej, 16 programů, 
hlučnost praní/odstřeďování 53/74 dB
en. třída A +++ -10%, spotřeba el. energie 
0,72 kWh, spotřeba vody 49l, rozměry 
VxŠxH 84x60x59 cm, odložený start, 
odstraňování skvrn StainRemoval+
invertorový motor, bílá barva

kondenzační sušička, náplň 8 kg, tepelné 
čerpadlo, LCD displej, odložený start 
0-24hod, senzor sušení, 16 programů, 
en.třída A+++, spotřeba el. energie 176 kWh,  
program BabyProtect, rozměry VxŠxH 
85x60x65 cm, hlučnost 66 dB, nerezový 
buben Aquawave, vnitřní LED osvětlení

Volně stojící pračka 
WW90T684DLH/S7

Volně stojící sušička 
DV90T6240LH/S7

předem plněná pračka, náplň 9 kg,1400 ot.
Displej, 22 programů, parní cklus, AutoDose - 
automatické dávkování, Drum Clean - čištění 
bubnu, dvířka AddWash - přidání prádla v 
průběhu praní, en. třída A, spotřeba el. energie 
na 100 cyklů 49 kWh, spotřeba vody 50l/cyklus
rozměry VxŠxH 85 x 60 x 55 cm, odložený start, 
hlučnost 72dB, digitální invertorový motor se 
zárukou 10let

kondenzační sušička, tepelné čerpadlo, 
náplň 9 kg, Displej, 16 programů, 
HygieneCare, AirWash, rychlé sušení 35 min, 
smíšené sušení, Damp Alert (upozornění 
k žehlení), en. třída A+++, hlučnost 63 dB, 
rozměry VxŠxH 85x60x60 cm, odložený 
konec, diamantový buben, oboustranné 
otvírání, bílá barva

Volně stojící sušička
WHIRLPOOL FFTM228X3BEE

Volně stojící pračka 
WHIRLPOOL FFB8458BVCS

kondenzační sušička, tepelné čerpadlo, náplň 
8 kg, LED displej, 15programů, 6.smysl, 
FreshCare+, rychlé sušení 30min
en. třída A+++, odhadovaná roční spotřeba el. 
energie 175kWh, hlučnost 64 dB
rozměry VxŠxH 85x59,5x64,9 cm, odložený start
bílá barva, invertorový motor se zárukou 10let 
po registraci

předem plněná pračka, náplň 8 kg, 1400 ot.
LED displej, 14programů,  6. smysl automaticky 
nastaví parametry, FreshCare+, načechrává prádlo 
až 6 hod., po skončení, en.třída C, spotřeba el. 
energie na 100 cyklů 54kWh, spotřeba vody  
48l/cyklus, rozměry VxŠxH 84,5 x 59,5 x 63 cm, 
odložený start, hlučnost 78 dB, invertorový motor 
se zárukou 10let po registraci

19
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

18
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

19

JAK ZÍSKAT PRODLOUŽENOU ZÁRUKU A DÁREK ZDARMA?

Pro získání prodloužené záruky 5 let na spotřebič a 12 let na kompresor 
je potřeba registrovat výrobek do 14 dní od data nákupu 
na www.registrace-zaruka.cz, pro získání kolekce vín registrujte výrobek 
do 14 dní od nákupu na www.bonushaier.cz.

AKČNÍ CENA
22 990 Kč

AKČNÍ CENA
49 990 Kč

AKČNÍ CENA
74 990 Kč

AKČNÍ CENA
49 990 Kč

AKČNÍ CENA
29 990 Kč

Chladnička HB26FSNAAA s XXL objemem

Chladnička Cube HTF-710DP7 s XXL objemem

Chladnička HB20FPAAA se zásuvkovým mrazákemChladnička A3FE837CGJ s velkorysým prostorem

Chladnička Cube HTF-610DSN7 s XXL objemem

• Objem XXL, celkový čistý objem 750 l (484 l/266 l) 
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 39 dB(A) 
• Beznámrazová technologie Total No Frost s aktivní cirkulací vzduchu 
• Antibakteriální ochrana ABT se speciálním UV světlem
• Daylight – velký zadní LED panel s imitací denního světla 
• Mrazák tvoří dvě zásuvky se samostatným otevíráním
• Design – Iconic Black – tmavý nerez, integrované madlo, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 190 x 100,5 x 76

• Objem XXL, celkový čistý objem 628 l (428 l/200 l) 
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 40 dB(A) 
• Tři samostatné chladící okruhy 
• Beznámrazová technologie Total No Frost s aktivní cirkulací vzduchu
• Dynamic ABT – 99,8% eliminace bakterií pomocí UV paprsků a fi ltru 
• Daylight – velký zadní LED panel s imitací denního světla
• Design – nerez, integrované madlo, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 190 x 90,8 x 75

• Objem XL, celkový čistý objem 479 l (339 l/140 l)
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 37 dB(A)
• Beznámrazová technologie Total No Frost s aktivní cirkulací vzduchu 
• Antibakteriální ochrana ABT se speciálním UV světlem 
• My Zone – zásuvka se 3 režimy (rychlé chlazení, rozmrazování, nulová zóna) 
• Zásuvka Humidity Box – uchová jídlo čerstvé 2x delší dobu 
• Design – nerez, integrované madlo, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 200 x 70 x 68,5

• Celkový čistý objem 371 l (257 l/114 l)
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 35 dB(A) 
• Beznámrazová technologie Total No Frost s aktivní cirkulací vzduchu
• My Zone – zásuvka se 3 režimy (rychlé chlazení, rozmrazování, nulová zóna) 
• Rychlé chlazení a Rychlé mrazení 
• Design – Titanium, integrované madlo, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 200 x 59,5 x 67,7

• Objem XXL, celkový čistý objem 628 l (428 l/200 l) 
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 40 dB(A) 
• Tři samostatné chladící okruhy 
• Beznámrazová technologie Total No Frost s aktivní cirkulací vzduchu
• Dynamic ABT – 99,8% eliminace bakterií pomocí UV paprsků a fi ltru 
• Daylight – velký zadní LED panel s postupným náběhem 
• Design – Iconic Black – tmavý nerez, integrované madlo, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 190 x 90,8 x 73,8

A

GEE

A

GEE

 #1 na světě

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

A

GDD

Kolekce 
vín

v hodnotě 

1 750,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

2 750,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

2 750,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

2 750,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

2 750,-
Kč

A

GFF

A

GFF

Cena: 12 590,-
 
Cena: 14 990,-

Cena: 22 990,- Cena: 21 990,-

Cena: 10 990,- Cena: 15 990,-

Cena: 17 990,- Cena: 19 990,-

Cena: 13 990,-Cena: 10 490,-



Dřez
ELLECI UNICO 125

Dřez
ELLECI UNICO 300

Dřez
ELLECI UNICO 310

Rozměry: 650x500x210 mm
Výřez: 630x480 mm, Vanička: 380x435x200mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 790x500x210 mm, Výřez: 770x480 mm
Vanička: 380x435x200 mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 780x500x210 mm, Výřez: 760x480 mm
Vanička: 490x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

SE
TY

 D
ŘE

Z+
BA

TE
RI

E
SE

TY
 D

ŘE
Z+

BA
TE

RI
E

baterie
MINERVA 35

baterie
MINERVA 35

baterie
MINERVA 35

baterie
ADIGE

baterie
ADIGE

baterie
ADIGE

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

5 690,-

6 190,-

6 190,-

8 190,-

8 690,-

8 690,-

7 990,-

8 490,-

8 490,-

8 690,-

9 190,-

9 190,-

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

G48

G40

G48

Dřez
ELLECI UNICO 480

Dřez
ELLECI UNICO 410

Dřez
ELLECI QUADRA 102

Dřez
ELLECI QUADRA 110

Dřez
ELLECI BEST 130 BUNDLE

Dřez
ELLECI QUADRA 100

Dřez
ELLECI QUADRA 105

Dřez
ELLECI QUADRA 110 spodní montáž

Dřez
ELLECI QUADRA 102 spodní montáž

Dřez
ELLECI UNICO 500

Rozměry: 1000x500x210mm
Výřez: 980x480 mm
Vanička: 480x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, 
G68

Rozměry: 860x500x210 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 480x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, 
G68

Rozměry: 470x500x210 mm
Výřez: 450x480 mm
Vanička: 400x400x200 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´,  
sifon, úchytky

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 610x500x210 mm
Výřez: 590x480 mm
Vanička: 540x400x200 mm
Skříňka: 600/800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´,  
sifon, úchytky 

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 790x510x200 mm
Výřez: 770x480 mm
Vanička: 726x386x200 mm
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Barevné provedení: K86, K96, K99

Rozměry: 410x500x200 mm
Výřez: 390x480 mm
Vanička: 3400x400x190 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´,  
sifon, úchytky 

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 570x500x210 mm
Výřez: 550x480 mm
Vanička: 500x400x200 mm
Skříňka:600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´,  
sifon, úchytky 

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 580x440x200 mm
Výřez: 540x400 mm R5
Vanička: 540x400x190 mm
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky 

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 440x440x210 mm
Výřez: 400x400 mm R5
Vanička: 400x400x200 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´,  
sifon, úchytky 

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 1160x500x210 mm
Výřez: 1140x480 mm
Vanička: 2x 324x430x200 mm 
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: 2x sítkový ventil  
3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48,  
G51, G68

G48

G68

G43

DŘ
EZ

Y
DŘ

EZ
Y

G48

G43K99

G40

G40

G48G40

8

KERAMIZACE
je specifické barvení žulových částic. Barvení se provádí 
nejenom na povrchu, ale v celé hmotě částice, prostřednictvím 
procesu výpalu nad 700 ° C, což umožní, aby barva pronikla až 
do jádra.

Granitek je vyroben kombinací přírodní žuly a akrylové pryskyřice. 
Žula má ty nejlepší vlastnosti: odolnost vůči vysokým teplotám, 
nárazům a teplotním šokům. Tento materiál má  stejné vlastnosti 
jako přírodní kámen.

KERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE ELLECI

NEKERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE

G51
G40

G43 
G48

G68

AVENA
NERO

TORTORA

CEMENTO

BIANCO

KERAMICKÉ NANOČÁSTICE + SMĚS 
6 INOVATIVNÍCH AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC

Odpuzuje vodu, 
brání tvorbě skvrn.

Je hladší a tvrdší. 
Odolný proti poškrábání.

Odolává prudkým 
změnám teploty.

Nebledne. Je odolný 
vůči paprskům UV.

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Teplotní odolnost.Odolnost nárazu. 
Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává nárazu.

Neustávající investice do výzkumu nových
technologií a materiálů umožnily Elleci zahájit
inovativní a exkluzivní výrobu materiálů,
s vlastnostmi, kterých ještě nikdy nebylo dosaženo.

ZAPOMEŇTE NA OSTATNÍ, JE TU KERATEK PLUS
Krása a jednoduchost, tvar a funkčnost. Zkušenosti a technologie 
společnosti Elleci nyní vytvořily materiál budoucnosti, který mění 
standardy a stanoví nové pro Absolutně BÍLÁ a Absolutně ČERNÁ. 
Připravte se na revoluci a zapomeňte na ostatní napodobeniny! 

K97
K95

K86

K96

K93 

K99 

LIG
HT GREY

CHAMPAGNE

BLACK

WHITE

DOVE GREY

DARK GREY

FAVIA s.r.o.,

Tel.,fax.: +420 284 824 808
favia@favia.cz - www.favia.cz

 1 0 LET

 2 0 LET

www.ellecicr.cz

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 21%.Chyby a změny vyhrazeny.

2120
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

Cena: 4 490,-

Cena: 4 990,-

Cena: 4 990,-

Cena:  1 290,-

Cena:  1 290,-

Cena:  1 290,-

Cena:  3 990,-

Cena:  3 990,-

Cena:  3 990,-

Cena:  3 790,-

Cena:  3 790,-

Cena:  3 790,-

Cena:  4 590,-

Cena:  4 590,-

Cena:  4 590,-

Cena: 5 590,-

Cena: 5 190,-

Cena: 4 890,-

Cena: 5 690,-Cena: 9 990,-

Cena: 4 090,-

Cena: 5 190,-

Cena: 6 190,-Cena: 5 190,-

Cena: 6 990,-



DŘ
EZ

Y
DŘ

EZ
Y

Baterie
ELLECI C02

Baterie
ELLECI C01

Baterie
ELLECI P01

Baterie
ELLECI SAVA

Baterie
ELLECI TRAIL PLUS

Dřezová páková baterie s výsuvnou 
sprchou směšovací, otočná, tlaková, 
otočná o 180 st.
Rozměry: 299x228 mm

Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie
směšovací,otočná, tlaková
Rozměry: 408x238 mm

Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie s pružinou
pružina umožňuje volný pohyb po celém 
prostoru dřezu
Rozměry: 480x260 mm

Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie
směšovací, otočná, tlaková
Rozměry: 224x225 mm

Barevné provedení: G40, 
G43, G48, G51, G68

Dřezová stojánková baterie 
se sprchou směšovací, 
otočná, tlaková
Rozměry: 330x253 mm

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Dřez
ELLECI SPECIAL 125

Dřez
ELLECI EGO CORNER

Dřez
ELLECI SKY ROUND 435

Rozměry: 580x500x170 mm
Výřez: 560x480 mm
Vanička: 340x410x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil  
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii
Provedení: nerez, plech 0,6mm, 
odkap vlevo nebo vpravo

Rozměry: 1000x500x210 mm
Výřez: dle výkresu
Vanička: 345x430x200 mm
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 435 mm, Výřez: 415 mm
Vanička: 375x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, těsnění, úchytky
bez otvoru pro baterii

Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDH 1000

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDM 00500

Deluxe 1 HP
výkon: 750W, otáčky: 2800ot./min, 
váha: 4,8 kg, kapacita 1070 ml
stěrka odpadu, gumový lapač 
nečistot, víčko,
pneuspínač, vypouštěcí koleno

Mid-Duty, 1/2 HP
Výkon: 375 W,  
Otáčky: 2800 ot./min,  
Váha: 4,3 kg, kapacita 860 ml
stěrka odpadu, gumový lapač 
nečistot, víčko, pneuspínač, 
vypouštěcí koleno

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 004i

Plnovýsuvný koš
SIGE ART116i

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 275i

Plnovýsuvný koš
SIGE ART119i

Plnovýsuvné police do rohové skříňky
SIGE ART 371

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, spodní uchycení

plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, uchycení na dvířka plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS

2 ks rohové plnovýsuvné police 
nosnost 20 kg
instalace na dno skříňky 
DX-výsuv police doprava
SX-výsuv police doleva

karusel 180° do rohové skříňky, 
šířka korpusu 900mm

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 002i

Karusel do rohové skříňky
SIGE ART 070i

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, bočn íuchycení

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

Potravinová skříň
ART 230i/a

potravinová skříň s koši 
na dvířka, 12 košů pro výšku 
1800 mm, výsuv GRASS

G40

2322
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2022

chrom 

Cena: 4 190,-

 

Cena: 4 790,-

Cena: 4 690,-

Cena: 1 990,-

Cena: 7 390,-Cena: 1 690,-

Cena: 9 990,- Cena: 6 490,-

chrom 

Cena: 1 690,-
chrom 

Cena: 2 390,-
G40, G51, G68 

Cena: 1 990,-
G40, G51, G68 

Cena: 2 790,-

Cena: 5 290,-

šířka korpusu 450mm

Cena: 4 390,-

šířka korpusu 600mm

Cena: 3 490,-
šířka korpusu 600mm

Cena: 3 390,-

šířka dvířek 600mm

Cena: 7 490,-

šířka korpusu 300mm

Cena: 4 190,-

šířka korpusu 450mm

Cena: 3 290,-
šířka korpusu 450mm

Cena: 3 190,-

šířka dvířek 500mm

Cena: 7 290,-

šířka dvířek 450mm

Cena: 7 090,-

šířka korpusu 200mm

Cena: 3 290,-

šířka korpusu 400mm

Cena: 6 490,-
šířka korpusu 450mm

Cena: 6 490,-

šířka korpusu 150mm

Cena: 3 290,-

šířka korpusu 300mm

Cena: 6 490,-

šířka korpusu 600mm

Cena: 20 790,-

šířka korpusu 450mm

Cena: 18 290,-



DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M Potravinová skříň

ART 253i
potravinová skříň 
s tlumeným dovřením,
4 koše pro výšku  
1215-1515 mm,
6 košů pro výšku  
1880-2180 mm,
výsuv GRASS

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 350i

Vestavný odpadkový koš
SIGE ART 500

slepý roh s tlumeným dovřením 
4 koše, v. 600 mm, výsuv GRASS, 
šířka dvířek 500mm
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

Objem: 13 l
Rozměry: 277x277x355 mm

Skříňka: 400 mm

Italský výrobce kvalitního drátěného programu.
Firma založena v roce 1969 v Anconě.

Produktové řady Green line, Essential line a Infinity line (luxusní řada).

www.SIGE-spa.it

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 450i

slepý roh s tlumeným dovřením 4 koše, v. 1100/1460 mm, výsuv GRASS
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

24 Uvedené ceny jsou pouze informativní, konečnou cenu určuje prodejce. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 21%. Chyby a změny vyhrazeny.2424

š.450 x v.1215-1515 x h.500mm

Cena: 13 190,-
š.450 x v.1880-2180 x h.500mm

Cena: 15 690,-

š.400 x v.1215-1515 x h.500mm

Cena: 12 990,-
š.400 x v.1880-2180 x h.500mm

Cena: 15 290,-

š.300 x v.1215-1515 x h.500mm

Cena: 12 990,-
š.300 x v.1880-2180 x h.500mm

Cena: 14 990,-

Cena: 10 990,-

Cena: 560,-

Cena: 21 690,-

Directo CZ
Tel: +420 774 730 621
email: info@directocz.com
www.directocz.com

VÁŠ PRODEJCE




